MIGUEL HIDALGO
CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
C.P. 11520
México

DESCRIPCIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 1612637-0)
38.9780 Litros    $17.726062 $690.93

Subtotal $690.93
IVA 16.00% $107.73
TOTAL PESOS : $798.66

(setecientos noventa y ocho pesos 66/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
69/DTLRBFqxj46zGssPV5HT5eadIdZCUci+GZHJ7eEOYtzhnWIGiMtrF
kjqhm0W6VAHHoTjKS+7kn1rDxtTJdY76xJ3REL+MiyB18of98d/T8m
NGwWw9jtj832ZNmFcT+eGnpnMT2jBw7fY3B/PWfLaisWCFAJVCo7R
Qld9+q9MYSZv39iySQwfQaEPZ5WUsjsLN7VJXQ7mYJgddn1ujEX2sf